
1 
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

      Від   02.03.2026              Стрий                   №   51 

   

Про внесення змін в додаток до 

розпорядження міського голови від 02.01.2025 

№ 2 «Про організацію ведення військового 

обліку в сільських населених пунктах 

Стрийської територіальної громади» 

  

 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

виконання вимог пунктів 8, 9, 10 Порядку організації та ведення військового обліку 

призовників, військовозобов’язаних та резервістів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487, підпункту 25 пункту 3.2 

«Положення про старосту», затвердженим рішенням сесії Стрийської міської ради 

від 03.12.2020 № 6; враховуючи розпорядження міського голови від 28.01.2026 

№ 40-к «Про призначення А. Марко», лист старости Угерського старостинського 

округу від 24.02.2026 №18 та з метою забезпечення повноти і достовірності даних 

про кількісний та якісний стан призовників, військовозобов’язаних та резервістів в 

сільських населених пунктах територіальної громади 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до додатка до розпорядження міського голови від 02.01.2025 

№ 2 «Про організацію ведення військового обліку в сільських населених пунктах 

Стрийської територіальної громади»,  а саме: 

Список посадових осіб, призначених відповідальними за ведення військового 

обліку у сільських населених пунктах Стрийської територіальної громади та 

розміри доплат, встановлених їм за виконання військово-облікової роботи,  

доповнити пунктом 22 згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                   Микола ДМИТРИШИН 

   

 

 

 

 



2 
 

Додаток  

до розпорядження міського голови 

від  02.03.2026 №    51 

 

 

Список посадових осіб, 

призначених відповідальними за ведення військового обліку  

у сільських населених пунктах Стрийської територіальної громади  

та розміри доплат, встановлених їм за виконання військово-облікової роботи 

 

№ 

п/п 

Штатна посада у 

виконкомі міської ради 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Найменування сіл, в 

яких веде військовий 

облік призовників і 

військовозобов’язаних 

Встановити 

доплату у 

розмірі % 

посадового 

окладу 

22 Діловод відділу 

організаційної роботи 

виконкому міської 

ради 

Марко Андріана 

Василівна 

село Угерсько 50 

 
 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету  Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 

 

   

 

  


